

CIRCULAR RECTIFICATORIA N° 1⁽¹⁾**6. Pregunta del Oferente:**

Formulario 2.4 cronograma de prestación. Entendemos que el cronograma viene dado que debemos completar en ese documento

Respuesta

Completar ese formulario de acuerdo con el pliego de bases y condiciones. El mismo se ajustará una vez finalizado la etapa de relevamiento o Discovery entre ambos equipos.

14. Pregunta del Oferente:

¿De cada uno de los requerimientos, la carga de perfiles front (Angular) y back (.NET) cómo es? En algunos casos los programadores son especialistas. ¿Es posible presentar especialistas en front-end o en back end?

Respuesta

El Oferente deberá estimar tentativamente tres programadores de backend y uno de frontend.

⁽¹⁾ Por normativa las preguntas de los Oferentes se transcriben exactamente cómo se reciben, por lo que errores de sintaxis, técnicos, etc se mantienen como son enviados.